

Наименование вида работы (услуги)	Единица измерения работы (услуги)	Количественный показатель выполненной работы (оказанной услуги)	Стоимость выполненной работы (оказанной услуги) за единицу	Цена выполненной работы (оказанной услуги) в рублях
<b>Работы (услуги) по управлению многоквартирным домом</b>	м2	1000,50	4,00	<b>48024,00</b>
<b>Работы по содержанию и ремонту оборудования и систем инженерно-технического обеспечения МКД (систем холодного водоснабжения, водоотведения, отопления)</b>	м2	1000,50	2,60	<b>31215,60</b>
<b>Работы по содержанию и ремонту систем дымоудаления и вентиляции МКД</b>				<b>2103,12</b>
Периодическая проверка дымоходов - январь, апрель, июль, октябрь	шт.	18	23,37	1682,64
Периодическая проверка вентиляционных каналов - апрель, октябрь	шт.	18	11,68	420,48
<b>Работы по содержанию и ремонту систем внутридомового газового оборудования МКД - январь</b>	м	77,4		<b>11333,17</b>
<b>Локализация повреждений аварийного характера на внутридомовых инженерных системах МКД</b>	м2	1000,50	0,73/0,77	<b>9004,50</b>
<b>Проведение дератизации и дезинсекции помещений МКД</b>	м2	1000,50	0,12	<b>1440,72</b>
<b>Работы по содержанию земельного участка с элементами озеленения и благоустройства МКД</b>	м2	1551,00	2,96	<b>55091,52</b>
<b>Работы по уборке помещений, входящего в состав общего имущества МКД</b>	м2	1000,50	1,15	<b>13806,90</b>
<b>Работы по содержанию и ремонту конструктивных элементов МКД</b>				<b>23133,81</b>
Уборка снега	м2	4,00	50,00	200,00
Замена автоматического выключателя п. 2 кв. 16	шт.	484,50	1	484,50
Установка розетки п. 1 тамбур	шт.	1	94,44	94,44
Ремонт розетки п. 1 л/кл	шт.	1	213,01	213,01
Ремонт металлических дверей эл.сваркой (малый) контейнер	шт.	1	892,53	892,53
Открытие и закрытие задвижки диаметром до 250мм	шт.	1	6342,82	6342,82
Установка атимагнитной пломбы на эл. счетчик п. 1-2	шт.	18	105,35	1896,30
Смена дверных петель (эл.сварка) контейнер	шт.	2	190,34	380,69
Замена лампы накаливания на светодиодную п. 1 эт. 1,3 л/кл	шт.	2	246,55	493,10
Изготовление светового аншлага	шт.	1	4800,00	4800,00
Установка и подключение светового аншлага	шт.	1	1054,90	1054,90
Плановая ревизия поэтажных эл. щитков п. 1-2 эт. 1-3 л/кл	шт.	6	452,26	2713,56
Замена автоматического выключателя кв. 16 л/кл	шт.	2	484,50	969,00
Установка дверного доводчика к металлическим дверям кв. 15 п. 2	довод	1	2598,96	2598,96
<b>ХВС на содержание общедомового имущества</b>	м3	34,069728		
<b>Эл.эн. на содержание общедомового имущества</b>	кВт	10111,00		<b>46207,27</b>
Общая сумма:				<b>241360,61</b>

Общий долг по дому за содержание и ремонт жилья на 31.12.2020г.	134249,95
Остаток на лицевом счёте дома на 01.01.2021г.	-392284,69
Начислено за содержание и ремонт собственникам и нанимателям жилых помещений , в том	209004,36
Содержание жилья жилых и нежилых	200960,46
ХВС на содержание общедомового имущества	1020,42
Эл.эн. на содержание общедомового имущества	7023,48
Оплачено за содержание и ремонт жилья в том числе:	191978,04
Содержание жилья жилых и нежилых	184940,40
ХВС на содержание общедомового имущества	891,79
Эл.эн. на содержание общедомового имущества	6145,85
Общий долг по дому за содержание жилья на 31.12.2021г.	151276,27
Остаток на лицевом счёте дома на 01.01.2022г.	-441667,26